OFÍCIO EXTERNO Nº 921/2021

Araucária, 22 de março de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 42/21 - PA 15556/2021.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 42/2021, do vereador Pedro Ferreira, em que solicita a

pavimentação asfáltica de 400m de via, ou mais em frente a Capela São Vicente de Paulo na

Comunidade do Camundá, Rua Wadislau Furman e adequar a iluminação, Acerca da pavimentação

asfáltica, a Secretaria Municipal de Obras e Transporte - SMOP informou, que o local indicado será

colocado no cronograma para elaboração de projeto. Sobre a adequação da iluminação no local, a

Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR informou, que o local foi inseridona programação de

iluminação e que em breve a obra será executada em frente a igreja.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo